Дело  № 2-2082/4/2024
УИД 26MS0015-телефон-телефон

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
Именем Российской Федерации
дата                                                                             адрес
Мировой судья судебного участка № 1 адрес фио, исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 4 адрес,
при секретаре фио,
рассмотрев гражданское дело по исковому заявлению наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа.
Руководствуясь ст.ст. 194-199, 233-237 ГПК РФ, мировой судья
Р Е Ш И Л:
Исковые требования наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа, - удовлетворить полностью.
Взыскать с фио (паспортные данные) в пользу наименование организации (ОГРН/ИНН 1195476020343/5407973997) задолженность по договору займа № 42813427 от дата, заключенному с наименование организации, в порядке переуступки права требования, за период с дата по дата в размере сумма.
Взыскать с фио в пользу наименование организации расходы по оплате госпошлины в размере сумма.
Стороны и их представители могут подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; либо в течение пятнадцать дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Ответчик вправе подать мировому судье заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии решения.
Заочное решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Буденновский городской суд через мирового судью в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене решения.

Мировой судья                                    подпись

Копия верна:
Мировой судья                                                                                             фио

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
адрес
МИРОВОЙ СУДЬЯ
адрес №4
адрес
адрес, мик.7,д.31а
тел. телефон-24
фaкс. телефон
                     № ___б/н____ от __03.09._дата

Истцу: наименование организации
адрес, зд. 88, этаж/офис 2/21

адрес

Ответчику: фио
адрес, мкр. 1, д. 22, кв. 91

Направляю в Ваш адрес копию заочного решения по гражданскому делу по иску наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа, для сведения.

Приложение: копия заочного решения на __ л.

Мировой судья                                                                                            фио